




KORA DZIESMU

KRĀJUMS

AUSTRĀLIJAS LATVIEŠU
38. KULTŪRAS DIENAS

1988. G. BRISBANĒ



SATURS

Dievs, svētī Latviju K. Baumanis 3

JAUKTAIS KORIS

Dievs, sargi mOsu tSvu zemi A. Kalnājs 4

Vienā tumsā vakarā V. Ozoliriš 5

Dzērves un ērglis V. Ozoliņš 6

Latvijai H. Pavasars 8

Brīvība A. Kalniņš 11

Līgas svētki A. Kalniņš 15

Senatne E. Dārziņš 20

Tumsa nāka B. Skulte 24

Jānuvakars E. Melngailis ' 28

Rikšiem bērīti es palaidu Ē. Ozoliņš 32

Tumsa, tumsa, kas par tumsu J. Norvilis 35

Ai, kaimiņu zeltenīte E. Melngailis 36

Rīgā pirku sirmu zirgu J. Vītols 38

Dziesmu vairogs B. Skulte 40

Dzimtenei P. Barisons 46

Pūt vējiņi A. JurjSns 49

VĪRU KORIS

Līgo dziesma J. Kalniņš 50

Ganins biju, ganos gāju Jāz. Mediris 52

Sveiciens dziesmu draugiem J. Vītols 53

Mēs mīlam zemi Šo A. Valle 54

Perkondancis B. Skulte 56

Ai, āzīti, vēverīti J. ĶepTtis 58

Austrālijas latviešu 38. Kultūras dienu rīcības komitejas izdevums 1987. gadā Brisbanē

Kultūras dienu motīvu zīmējis Andris Stenders



3

DIEVS, SVĒTI LATVIJU KĀRLIS BAUMANIS

(1835-1905)



4

Dievs, sargi mūsu tēvu zemi

J. Ērmanis

Arn. Kalnājs



5

VIENĀ TUMŠĀ VAKARĀ

Rainis V. Ozoliņš

1964. 4. IX



6

DZĒRVES UN ĒRGLIS

J. Jaunsudrabiņa teksta

V. Ozoliņš



7



8

LATVIJAI.
H. PAVASARS.

NEUSTADT, XI 1945.E. RAISTERS.



9



10



11

Brīvība

Auseklis

A. Kalniņš



12



13



14



15

Līgas svētki

J. Alunana vārdi

A. KALNIŅŠ



16



17



18



19



20

Jāzepam Vītolam

Senatne

Rainis

E. Dārziņš



21



22



23



24

Mīļai dziesmotai saimei
- Ņujorkas apvienotiem koriem

TUMSA NĀKA
T.dz.

Br. Skulte



25



26



27



28

Velte Jānim Ansbergam

Jāņuvakars

E. Melngailis



29



30



31



32

RIKŠIEM BĒRĪTI ES PALAIDU.

Tautas dziesma jauktam korim. Harm. Ē. Ozoliņš



33



34



35

TUMSA, TUMSA, KAS PAR TUMSU

T.dz.

J. Norvilis



36

Ai, kaimiņu zeltenīte

T.dz.

E. Melngailis



37



38

RĪGĀ PIRKU SIRMU ZIRGU
Daina

J. VĪTOLS



39



40

KANTĀTE

DZIESMU VAIROGS
J. Veseļa un A. Egliša teksti

BRUNO SKULTE

(dz.1905.g.)



41



42



43



44



45



46

Dzimtenei.
Rūdolfa Buša vārdi. P. Barisons.



47



48



49

PŪT, VĒJIŅI
Latviešu tautas dziesma

ANDREJS JURJĀNS
(1856-1922)



50

J. KALNIŅŠLĪGO DZIESMA



51



GANIŅŠ BIJU, GANOS GĀJU JĀZ. MEDIŅŠ



53

SVEICIENS DZIESMU DRAUGIEM J. VĪTOLS



54

MĒS MĪLAM ZEMI ŠO A. VALLE



55



56

PĒRKOŅDANCIS BR.SKULTE



57



58

AI, ĀZĪTI, VĒVERĪTI J. ĶEPĪTIS



59



60






	Kora dziesmu krājums
	FRONT
	Cover page
	Title

	MAIN
	SATURS
	DIEVS, SVĒTI LATVIJU
	Dievs, sargi mūsu tēvu zemi
	VIENĀ TUMŠĀ VAKARĀ
	DZĒRVES UN ĒRGLIS
	LATVIJAI.
	Brīvība
	Līgas svētki
	Senatne
	TUMSA NĀKA
	Jāņuvakars
	RIKŠIEM BĒRĪTI ES PALAIDU.
	TUMSA, TUMSA, KAS PAR TUMSU
	Ai, kaimiņu zeltenīte
	RĪGĀ PIRKU SIRMU ZIRGU
	DZIESMU VAIROGS
	Dzimtenei.
	PŪT, VĒJIŅI
	LĪGO DZIESMA
	GANIŅŠ BIJU, GANOS GĀJU
	SVEICIENS DZIESMU DRAUGIEM
	MĒS MĪLAM ZEMI ŠO
	PĒRKOŅDANCIS
	AI, ĀZĪTI, VĒVERĪTI


	Illustrations
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled


